
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от  20.01.2023           № 9 

 

д. Иванково 

 

О внесении изменений в постановление администрации Иванковского сельского 

поселения от 26.11.2021 №96 «Об утверждении перечня главных администраторов 

доходов бюджета Иванковского сельского поселения, порядка и сроков внесения 

изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета» 

 

В соответствии со ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 №1569 «Об 
утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти 
(государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления 
территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного 
самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора 
доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета 
субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного 
медицинского страхования, местного бюджета», администрация Иванковского сельского 
поселения 

п о с т а н о в л я е т: 
1. Внести изменение в постановление администрации Иванковского сельского 

поселения от 26.11.2021 №96 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов 
бюджета Иванковского сельского поселения, порядка и сроков внесения изменений в 
перечень главных администраторов доходов бюджета» (далее – Постановление) дополнив  
Приложение 1 к Постановлению строкой следующего содержания: 

 
005 2 08 10000 10 0000 150 Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты 

сельских поселений) для осуществления взыскания 

 
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 
 
 
 

Глава Иванковского сельского поселения С.Н.Николаева 

 

    


